Ingredientes Activos OXADIAZON y BUTACHLOR 

Que realizada una verificación de información allegada, se encontró el soporte del pago 
realizado por concepto de evaluación, con número de referencia 151053511, el 15 de 
diciembre de 2011, por valor de TRES MILLONES NOVECIENTOS MIL PESOS 
($3.900.000) M/L. 

Que el numeral 8 del artículo 52 de la Ley 99 de 1993 dispone que el Ministerio del Medio 
Ambiente (hoy Ministerio de Ambiente y Desarrollo Sostenible) otorgará de manera 
privativa licencia ambiental, para la producción e importación de pesticidas y aquellas